Quantum dilectus, V, 131.

Quantum et, quaudiu, XIII, 107.

Quantum expediat, XV, 208.

Quantum expediat, XV, 209.

Quantum ex imperii. Registr. de
neg. imp. 31.

Quantum fuerit, IX, 181.

Quantum gratiae. Registr. de neg.
imnr. 34.

Quantum honoris, II, 159.

Quantum boooris. II, 160.

Quaotum bonoris. Registr. de neg.
impr. 131.

Quantum nos et. V, 60.

Quantum sit in inobedientioe.XVI,
163.

Quantum tibi et, VIII, 138.

Quantum tuae.Registr. deaeg.imp.
129.
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Quanluni »>' iii 'i-ebili.Rfg islr.de ueg.
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I

Quantas io pereona, II, 115.

ijuupropter dilecli, Suppl. »2.

Qaarto decimo die, XVI, 89.

Quasi ei adlpe, VII, 45.

Quasi nou suffecissent, XI, 110.

ijn.i' ad auipliuuduin, I, 25 i.

Quai ad deaorem, Suppl. 61.

Qiire ad eecleiiaruin, II, 291.

Qure ad pucctn priuctpiiiu, V, 110.

Qiiib auctoritate ncstra, II, 25.

Quai iu derogationein, 11, 115.

Quee in ecclesiuruin, II, 7.

Qua) iu favoreiu, I, 197.

Qusb in uiouasterio, 1, 1115.

Quaj pro religiosoruiu, I, 66.

Quhj sub liabitu. Suppl 61.

Qiurstiouetn prioratus, 1, 545.

Qiieuiadnioduni si vir, X, 114.

Quetuudiuoduui vultis. Registr. de
neg. iuip. 185.

Querela veuerahilis, I, 209.

Querela venerabilis. Snppl. 47.

Querelaui dilecti, IX, 138.

Querelani dilecti, XIV. 105.

Querelam dilectoruui, XI, 60.

Querelaui dilectoruuj. Suppl. 69.

Querelam dilectorum, Suppl. 219.

Querelain ei parte, VIII, 128.

Querelam nobilis, XVI, Append. 8.

Querelaiu quaiu dilectus, VIII, 86.

Querelam venerabilis, 1, 225.

Querelam venerabilis, 11, 146.

Querelatn venerabilis, V, 77.

Querelam venerabilis, XII, 97.

Querelam venerabilis, XIII, 117.

Querelam venerabilis, XIII, 163.

Querelarum diversitas, V, 59.

Qui generalein gerit, VIII, 185.

Qui mouitis acquiescere, I, 121.

Qui operatus est, II, 24.

Oui tenemur jurgiis, VI, 5,

Quia circa miuinia, XVI, 118.

Quia dantur gratise, VIII, 21.

Quia diversitatem, II, 60.

Quia libera. Registr. de neg. imp.
122.

Quia major nunc. XVI, 28.

Quia nobis inbeato, V, 119.

Quia non miuor est, VII, 164.

Quia Dounullee, VII, 167.

Qnia nonnunquam. XV, 239.

Quia omne caput, VII, 75.

Quia omne regnum, VII, 35.

Qnia per tua?, V, 127.

Quia pietas, I, 530.

Quia propter fervorem, XI, 131.

Quia qui ambulat, V, 109.

Quia sfeculo senescente, VIII, 52.

Quia sseculo senescente, VIII, 194.

Quia te sicut, XIII, 53.

Quia te tanqnam, I, 251.

Quia vereiuur vos, VI, 230.

Quidam clerici, I, 469.

Quidam violeuti, IX, 7.

Quidam violetiti, IX, 8.

Quid ad consultatiouem, I, 543.

Quid chariss mo in, VI, 166.

Quid per novalis, X, 110.

Quid scribunius, II, '..'15.

Quid tuis meritis, VI, 167.

Quid vobis super, VIII, 84.

Quintavallis vicariiis, VI, 219.

Quocirca universilali, 1, 42.

Quod ad tolleiniiiiii, VII, 106.

Quod charissiwo. Registr. de ueg.

tnp. 163.

Quod clerici. Suppl. 136.

QuodColouia Bedis.Kegistr.de oeg.
imp. 130.

Quod contra Deiim, 1, 3i>7.

Quoil die «o nocte, V, *<i.

Quod futura siut, II, 221.

Quod iuiperniili' llotiiiuo, VI, -"''

Quod in dubiis, I, 3KI.

Quod in lns qUB, VIII, 81.

Quod in obiequio, 1, 5G3.

Quod insula Snrdiiiiu', VII, 109.

Snod Inter kiihm, VIII, ISS.

Quod ltixlu veibioii, X\ 11, 108.

Quod legitnns in 11, 99. l

Quod uou immenior, XI, 2.

Quod ortliodone tidei. XIII, 65.

Quod petttionee, XIV, 57.

Quod pietali m, VI, 193.

Quod priuin primi, 1,505.

Quod promotio. Hcgietr. ad neg.

imp. 49.

Quod provocata, X, 214.

Qllod qlUflvllllhllS, X, 67.

Quod sedem a| ostohcaui, II, 77.

Quod sedem npostolicam, II, 284.

Qnod sicul ei lillcris, V, 83.

Quod super bis, II, 261.

Quod tibi apostollcee, I, 574.

Quod vobis apostoli :e, VI, 93.

Quod vobis sublraliinius, VI, 39.

Quooiam de regta, l, 580.

Quouiam de VOlUDtate, VIII, 170.

Qnoniam de diligentibas. Hegistr.

de neg. iuip. 96.

Quonium eaqna», II, 244.

Quouiutu Kcclesiu, VI, 189.

Quoniam elegistis. VII, 33.

Quonium ex couimisso, XV, 111.

Quoniam ex injuucto, 1, 276.

Quoniam frequenter, XI. 266.

Quoniam illius locum, X, 127.

Quoniam irupuuitas, VI, 17.

Quoniam indignum est, 1,462.

Quoniam in Pblouite.lX, 223.

Quoniam juxla cauonicaa, X, 177.

Quooiam juxtasentenliam, XII, 83.

Quoniam juxta sententiam, XVI,

124.

Quoniam Marcualdus, VII, 130.

Quoniam nimis, VII, 31.

Quoniam nimis, XVI, 122.

Quouiam uon ignoras, IX, 238.

Quoniam per adniiuistrationem.XII,

46.

Quoniam per administrationem.XII,
51.

Quoniam propter, IX, 99.

Quoniam universalis. XII, 101.

Quoties a filiis, VII, 221.

Quoties a nobis, II, 53.

Quoties a nobis, II, 296.

Quoties a nobis. VI, 135.

Quoties a nobis, VII, 59.

Quoties a nobis, XI, 278.

Quotiesa nobis, XIII. 81.

Quoties a nobis, XIV, 6.

Quoties a nobis, XIV, 62.

Quoties a nobis, XV, 16.

Quoties a nobis, XV, 231.

Quoties a nobis. Suppl. 17.

Quoties a nobis. Suppl. 70.

Quoties iliud a nobis, XI, 193.

Quoties illud a uobis. Suppl. 131.

Quoties illud a nobis. Suppl. 242.

Quoties illud a nobis. Suppl. 244.